[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08 апреля  2015 г.                                                                                                  №   78
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Унъюган от 23.03.2012 №  109

В связи с организационно – кадровыми изменениями :
1. Внести   в      постановление   Администрации    сельского     поселения   Унъюган     от

23.03.2012 № 109 «О  добровольной пожарной охране», следующие изменения :

1.1.  Пункт 2 изложить в новой редакции «Определить Никитчук Т.И. , главного специалиста Администрации сельского поселения Унъюган, ответственным за обеспечение  необходимых условий для успешной деятельности подразделений добровольной пожарной охраны  на территории сельского поселения Унъюган».
2. Постановление    подлежит    обнародованию    и размещению    на   официальном сайте

Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования  (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы поселения по строительству  и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава  сельского поселения Унъюган                                                                       В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган

«О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Унъюган от 23.03.2012 №  109»  от «  »  ​​​​​______ г. № ____

Исполнитель:

Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом Никитчук Т.И., тел. 48-115

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Балабанова Л.В., заместитель главы поселения

	Кнотикова А.Н.

и.о. заместителя  главы поселения

Разослать: